
 

  

 

   
 

 

 

 

 

 

Invitasjon til åpen kontordag om Bukkåsen vindkraftverk – 3. september kl. 15.00–
18.00 

 

Hei! 

Du mottar dette brevet fordi du bor i nærheten av det planlagte Bukkåsen 
vindkraftverk i Våler kommune. Prosjektet er i en tidlig fase, og vi ønsker å informere 
om planene og invitere deg til en åpen kontordag onsdag 3. september i Risberget 
samfunnshus, Sørskogbygdvegen 2759. Arrangementet er åpent fra kl. 15.00 til 18.00, 
og du kan komme når det passer. 

Vi vil presentere prosjektet på skissestadiet og setter stor pris på innspill og 
tilbakemeldinger fra dere som kjenner området best. Det blir en åpen samling der vi 
presenterer de første tankene våre. Det blir kaffe, noe godt å bite i og god anledning for 
å slå av en prat med oss i Vindr om de spørsmålene dere måtte ha.   

Hva planlegges? 
Vindkraftverket er planlagt øst for Bukkåsen, i området mellom Risbergmarka og 
kommunegrensen mot Elverum. Det vurderes å bygge inntil 15 vindturbiner med en 
samlet installert effekt på opptil 110 MW. Dette vil kunne gi en årlig produksjon på ca. 
300 GWh, nok til å dekke strømforbruket til over 18 000 husstander. 

Prosjektet vil kunne gi kommunen omtrent 15 millioner kroner i årlige inntekter, 
gjennom eiendomsskatt og produksjonsavgift. I tillegg kommer lokale ringvirkninger 
som arbeidsplasser både i oppføringsfasen og under drift, samt bedre infrastruktur og 
muligheter for lokal næringsutvikling. 

Hvorfor vindkraft? 
Norge trenger mer fornybar kraft for å møte fremtidens energibehov og lykkes med det 
grønne skiftet. Landbasert vindkraft er raskt å etablere og krever ingen økonomisk 
støtte. Økt produksjon kan sikre eksisterende arbeidsplasser og legge til rette for ny 
næringsutvikling i distriktet. 



 

  

 

   
 

 

Hvor i prosessen er vi? 
Vi er i startfasen av et arbeid som følger plan- og bygningsloven og energiloven. Det 
betyr at vi skal lage en reguleringsplan for området, og første steg er å vise fram ideene 
og skissene våre. På dette tidspunktet er ingenting bestemt – det er nettopp nå det er 
viktig å få tilbakemeldinger fra dere som er kjent i området 

Prosessen videre består av flere formelle trinn og kommer til å ta tid. I denne tidlige 
fasen ønsker vi å lytte, samle innspill og bli kjent med både behov og bekymringer 
før vi jobber videre med planen. Senere kommer det flere muligheter til å si sin mening 
gjennom den formelle høringen, men vi vil gjerne starte dialogen allerede nå. 

Hvordan får du vite mer? 
Du kan lese mer om prosjektet og om oss i Vindr på vår nettside: 
https://vindrprosjekt.no/project/bukkasen-vindkraftverk/ 

Informasjonen vil bli oppdatert etter hvert som planarbeidet skrider frem. Alle relevante 
høringsdokumenter vil også bli tilgjengelige der. 

Hvem er vi? 
Vindr er et norsk selskap som utvikler og eier fornybar energiproduksjon i Norden og 
Baltikum. Vi fokuserer særlig på kommuner og regioner der energibehovet er størst. Les 
mer om oss på www.vindr.no. 

Vi håper å se deg på kontordagen! 
Hvis du ikke har mulighet til å komme, er du hjertelig velkommen til å ta kontakt med 
oss om du har spørsmål. 

 

Med vennlig hilsen  
Tor Einar Lundteigen  
Prosjektleder  
Epost: toreinar@vindr.no 
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Tiltaksområdet med forslag til planavgrensning. Området ligger i grensen mot Elverum 
kommune mot vest. Planavgrensning ved varsel om oppstart vil justeres slik at den også 
inneholder mulig trase for adkomstvei. 


